PROCEDE A TODAS A LAS DELIBERACIONES. SE PROCEDE CON EL PUNTO Y EL 
ORDEN DEL DÍA: 

LA JUNTA RESUELVE APROBAR LOS BALANCES EMITIDOS EN EL AÑO 2014. 

ADEMÁS, EL SR. MARCOS FRANCISCO ARCE CROVARI SUGIRIÓ QUE LAS 
UTILIDADES OBTENIDAS EN EL 2014 POR LA CANTIDAD DE $21,662.47 (VEINTE Y UN 
MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS 47/100 DÓLARES AMERICANOS) SEAN 
REINVERTIDAS Y PROBADA LA MOCIÓN SE ESTABLECIÓ  QUE LAS UTILIDADES  
QUEDEN COMO APORTES PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL. 

ACTO SEGUIDO PROCEDEMOS A CONOCER EL INFORME DEL COMISARIO Y DEL 
GERENTE QUE HAN ESTADO A DISPOSICIÓN DE TODOS LOS ACCIONISTAS DENTRO